ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ - UBND Tân Minh, ngày 18  tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Tân Minh năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030”;

Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 15/10/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh khóa XX về chuyển đổi số tỉnh Nam Định đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030;

Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 22/10/2021 của UBND tỉnh về thực hiện

Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 15/10/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh về

“Chuyển đổi số tỉnh Nam Định đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”;

Căn cứ kế hoạch số 168/KH-UBND ngày 24/12/2024 của UBND huyện Ý

Yên về Chuyển đổi số huyện Ý Yên năm 2025;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa- xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Tân Minh gồm các ông/bà có

tên sau:

1. Ông: Phạm Thanh Trung Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2. Ông: Nguyễn Trung Triều Phó chủ tịch UBND xã Phó ban TT

3. Ông: Nguyễn Trường Giang Phó chủ tịch UBND xã Phó ban

4. Ông: Trần Văn Tuyên Phó chủ tịch UBND xã Phó ban

5. Ông: Đỗ Danh Lợi Công chức Văn hóa - xã hội Thành viên

6. Bà: Trần Thị Lan Công chức Văn hóa - xã hội Thành viên

7. Bà: Hoàng Thị Nguyệt Công chức Văn hóa - xã hội Thành viên

8. Bà: Hoàng Thị Thúy Công chức VP - TK Thành viên

9. Ông: Nguyễn Tuấn Vinh Công chức VP - TK Thành viên

10. Bà: Nguyễn Thị Hòa Công chức Tư pháp Thành viên

11. Bà: Nguyễn Thị Hoan Công chức Tư pháp Thành viên

12. Bà: Phạm Hồng Lịch  Công chức Địa chính - MT Thành viên

13. Bà: Nguyễn Thị Huệ Công chức Địa chính - MT Thành viên

14. Bà: Đỗ Thị Nga Công chức Tài chính - KT Thành viên

15. Ông: Ngô Văn Diệp  Chỉ huy trưởng quân sự Thành viên

16. Ông: Ngô Văn Tuân Chủ tịch MTTQ xã Thành viên

17. Ông: Đinh Văn Luật Chủ tịch hội CCB Thành viên

18. Bà: Hà Thị Hải Yến Chủ tịch hội phụ nữ Thành viên

19. Bà: Nguyễn Thị Quỳnh Bí thư đoàn xã Thành viên

20. Ông: Bùi Văn Dũng Chủ tịch hội nông dân Thành viên

21. Ông: Trần Văn Đoàn Trưởng trạm y tế Yên Lợi Thành viên

22. Ông: Hà Mạnh Hùng Trưởng trạm y tế Yên Tân Thành viên

23. Bà: Nguyễn Thị Phượng Phó Trưởng trạm y tế Yên Minh Thành viên

24. Ông: Vũ Duy Cường Trưởng công an xã Tân Minh Thành viên

25. Ông: Chu Văn Tuấn
Hiệu trưởng trường THCS Yên Lợi Thành viên

26. Ông: Nguyễn Trung Kiên
Hiệu trưởng trường THCS Yên Tân Thành viên

27. Bà: Trần Thị Hoa
Hiệu trưởng trường THCS Yên Minh Thành viên

28. Ông: Phạm Hà Trung Hiệu trưởng trường TH Yên Lợi Thành viên

29. Ông: Nguyễn Đức Thịnh Hiệu trưởng trường TH Yên Tân Thành viên

30. Ông: Phạm Hồng Sơn Hiệu trưởng trường TH Yên Minh Thành viên

31. Bà: Đỗ Thị Kim Liên Hiệu trưởng trường mầm non Yên Lợi Thành viên

32. Bà: Hà Thị Thanh Nhàn Hiệu trưởng trường mầm non Yên Tân Thành viên

33. Bà: Bùi Thị Chinh Hiệu trưởng trường mầm non Yên Minh Thành viên

Điều 2: Ban chỉ đạo chuyển đổi xã Tân Minh có chức năng nhiệm vụ:

Ban chỉ đạo của xã có nhiệm vụ chỉ đạo kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn

vị; ban ngành, đoàn thể của xã và các thôn tổ chức thực hiện tốt công tác chuyển

đổi số trên địa bàn xã. Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các mục tiêu,

nhiệm vụ và giải pháp về chuyển đổi số; xây dựng, phát triển Chính quyền điện

tử hướng tới Chính quyền số, kinh tế số, xã hội số; điều phối việc thực hiện các

chương trình, cơ chế, chính sách, kế hoạch, đề án, dự án, giải pháp liên quan có

tính chất liên ngành về chuyển đổi số; xây dựng, phát triển Chính quyền điện tử,

Chính quyền số, kinh tế số, xã hội số.

Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ tập thể. Tham mưu tổ chức sơ kết, tổng

kết công tác chuyển đổi số trên địa bàn xã; báo cáo kết quả hoạt động thường

xuyên về thường trực Đảng ủy, HĐND và UBND xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND, các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- BCĐ CĐS huyện;

- Phòng VHTT huyện;

- TT Đảng ủy; UBND xã;

- Như điều 1;

- Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Phạm Thanh Trung

		2025-02-20T08:30:04+0700

		2025-02-25T14:23:07+0700

		2025-02-25T14:23:07+0700